
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 095 , DE 2018. 

Dispõe sobre substituição de representantes que especifica na 
Comissão Municipal de Emprego. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta da 
Comunicação Interna nº 037/2018 do Coordenador do PAT, 

RESOLVE: 

1° - Alterar, como segue, a Comissão Municipal de Emprego, 
nomeada pela Portaria nº 223, de 08 de Outubro de 2013, e alterações posteriores, na 
seguinte representatividade: 

Representantes dos Empregadores: 
(Sindicato Rural de Mogi Mirim e Região) 

- Titular: LUIZ GONZAGA DE PAULA 
- Suplente: TAMIRES ROBERTA THEODORO 

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 14 


